



**SZKOŁA PODSTAWOWA NR 318**

Nr 65 –wrzesień 2018 r.



**W nowym roku szkolnym 2018/2019 przywitał nas piękny, wrześnieowy poranek i śliczne, pachnące nowością sale.**



Rozpoczęcie roku szkolnego to ważny dzień w życiu każdego ucznia. 3 września uczniowie uroczyście pożegnali wakacje, a przywitali nowy rok szkolny 2018/2019.

Przybyli do szkoły z optymistycznym nastawieniem i ogromnym zapałem do pracy.



W dniu dzisiejszym uczniowie nie tylko powitali nowy rok szkolny, ale także byli świadkami wielkiego wydarzenia, jakim było praktycznie otwarcie nowej części szkoły, bowiem oficjalne powitanie nowego roku szkolnego miało miejsce w nowej części szkoły.





Szkoła to poranne wstawanie, obowiązki, ale przede wszystkim zdobywanie wiedzy, rozwijanie pasji i miejsce realizacji marzeń.



Szkoła to czas, kiedy definiujemy siebie – klarują się nasze pasje, określamy powoli co nas naprawdę interesuje i sprawia nam radość. I żeby tej radości było jak najwięcej, najmłodszych w szkole powitały też misie ☺



# WITAJ SZKOŁO!



Życzymy wszystkim uczniom wielu sukcesów, wytrwałości, ciekawych doświadczeń oraz radosnych chwil spędzonych w naszej szkole. Samych sukcesów, nawiązywania relacji koleżeńskich, radości ze zdobywania wiedzy.

Nauczycielom życzymy satysfakcji z wykonywanej pracy, a rodzicom radości i dumy ze swoich dzieci.

A więc WSPANIAŁEGO ROKU SZKOLNEGO 2018/2019.



## Na wesoło 😊

Dyrektor szkoły przechodzi korytarzem obok klasy, z której słycać straszny wrzask. Wpada, łapie za rękaw najgłośniejsz wrzeszczącego, wyciąga go na korytarz i stawia w kącie.

Po chwili z klasy wychodzi kolejnych trzech uczniów, którzy pytają:

- Czy możemy już iść do domu?
- A z jakiej racji?
- No... przecież skoro nasz nowy pan od matematyki stoi w kącie, to chyba lekcji nie będzie, prawda?

Co to jest lekcja?

- Jest to dłuższy okres potrzebny do przygotowania się do krótkiej przerwy



## Na poważnie: WAŻNE TELEFONY

112 – telefon alarmowy służb ratowniczych

997 – telefon alarmowy Policji

998 – telefon alarmowy Straży Pożarnej

999 – telefon alarmowy Pogotowia Ratunkowego

601 100 100 – telefon alarmowy WOPR

800 12 12 12 – Dziecięcy Telefon Zaufania Rzecznika Praw Dziecka